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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 15 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
24/02/2024 - 14:36 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 13god i stariji 

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 28.96 600 Q
2. VRABAC, Zerina 10 Sloboda - Tuzla 29.55 565 Q
3. ŠKAPER, Neli 07 PK Ribnica 29.69 557 Q
4. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 30.05 537 Q
5. JORGIC, Andrea 08 11. April 30.24 527 Q
6. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 30.49 514 Q
7. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 30.50 513 Q
8. LALKOVIC, Helena 05 11. April 30.54 511 Q
9. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 30.79 499 Q

10. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 30.80 499 R
11. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 31.16 481 Q
12. VELICHKOVSKA, Leona 06 SC Beta Sharks Skopje 31.18 480
13. LISING, Maja 06 PK "BPK" Bgd 31.31 475
14. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 31.51 466
15. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 31.68 458 Q
16. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 31.91 448
17. GRCIC, Milica 09 11. April 31.92 448 Q
18. ŠKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 32.01 444 Q
19. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 32.12 439 R
20. MARKOVIC, Lena 11 11. April 32.62 420 R
21. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 32.77 414
22. TANKO, Polona 10 PK Ribnica 33.08 402
23. ILISIC, Nadja 05 11. April 33.17 399

POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 33.17 399
25. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 33.48 388
26. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 33.64 383
27. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 33.89 374
28. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 33.98 371
29. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 34.17 365
30. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 34.32 360
31. HANN, Helena 08 PK Vracar 34.34 360
32. ZDEP, Hana 07 Orion Vinkovci 34.41 357
33. TODOROVIĆ, Jana 08 Klub za vodene sportove Mornar 1 34.62 351
34. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 34.70 348
35. DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina 35.00 340
36. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 35.23 333
37. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 35.35 330
38. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 35.57 323
39. LUŽNIK, Marcela 08 PK Radovljica 35.83 316
40. PAJIĆ, Natalija 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 36.27 305
41. VIDEKOVIC, Una 11 Orion Vinkovci 37.01 287
42. NEDELJKOVIĆ, Ana 02 Klub za vodene sportove Mornar 1 37.05 286
43. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 37.41 278
44. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 37.84 269
45. RAJKOVIC, Martina 06 Orion Vinkovci 38.78 250
46. CEKRLIJA, Angelina 11 PK Vracar 45.39 155
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 15, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rang G.R. Vreme Bodova

47. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 45.68 152
48. KRAJNOVIC, Andreja 11 Bonatti 47.66 134
49. MEMEDOVIĆ, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 48.20 130
50. IVANOV, Sanja 09 Olimp 48.70 126

B Kategorija 17-18 god 

1. ŠKAPER, Neli 07 PK Ribnica 29.69 557 Q
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 30.80 499 R
3. VELICHKOVSKA, Leona 06 SC Beta Sharks Skopje 31.18 480
4. LISING, Maja 06 PK "BPK" Bgd 31.31 475
5. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 31.91 448
6. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 33.89 374
7. ZDEP, Hana 07 Orion Vinkovci 34.41 357
8. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 35.23 333
9. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 37.41 278

10. RAJKOVIC, Martina 06 Orion Vinkovci 38.78 250

C Kategorija 15-16 god 

1. JORGIC, Andrea 08 11. April 30.24 527 Q
2. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 30.50 513 Q
3. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 30.79 499 Q
4. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 31.68 458 Q
5. GRCIC, Milica 09 11. April 31.92 448 Q
6. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 33.17 399
7. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 33.48 388
8. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 33.64 383
9. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 33.98 371

10. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 34.32 360
11. HANN, Helena 08 PK Vracar 34.34 360
12. TODOROVIĆ, Jana 08 Klub za vodene sportove Mornar 1 34.62 351
13. LUŽNIK, Marcela 08 PK Radovljica 35.83 316
14. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 37.84 269
15. IVANOV, Sanja 09 Olimp 48.70 126

D Kategorija 13-14 god 

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda - Tuzla 29.55 565 Q
2. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 31.16 481 Q
3. ŠKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 32.01 444 Q
4. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 32.12 439 R
5. MARKOVIC, Lena 11 11. April 32.62 420 R
6. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 32.77 414
7. TANKO, Polona 10 PK Ribnica 33.08 402
8. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 34.17 365
9. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 34.70 348

10. DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina 35.00 340
11. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 35.35 330
12. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 35.57 323
13. PAJIĆ, Natalija 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 36.27 305
14. VIDEKOVIC, Una 11 Orion Vinkovci 37.01 287
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 15, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Prelim, D Kategorija 13-14 god 

Rang G.R. Vreme Bodova

15. CEKRLIJA, Angelina 11 PK Vracar 45.39 155
16. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 45.68 152
17. KRAJNOVIC, Andreja 11 Bonatti 47.66 134
18. MEMEDOVIĆ, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 48.20 130

E Kategorija 12 god i mladji

1. KOLCESKA, Teodora 12 Mladost Skopje 34.28 361
2. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 34.30 361
3. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 34.94 341
4. GUBERINIĆ, Itana 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 36.00 312
5. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 36.42 301
6. VUČEVIĆ, Dunja 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 36.80 292
7. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 36.89 290
8. BURIĆ, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 37.05 286
9. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 37.27 281

10. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 39.85 230
11. RASOVIC ANDREA, 14 PK Vracar 40.72 215
12. TRIFUNOSKA, Irina 13 Mladost Skopje 41.86 198
13. PRIJOVIĆ, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 43.14 181
14. TANKO, Lucija 13 PK Ribnica 43.61 175
15. ANDJELKOVIC, Lara 14 Tri Delfina 46.43 145
16. NIKOLIC, Jana 12 Usce 52.10 103
17. ROGALJSKI, Ana 13 PK Vracar 58.10 74
18. ANDJELKOVIC, Kalina 17 Tri Delfina 1:12.96 37

DSQ KOSTIC, Nina 14 11. April 48.46


